
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                             

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от 06 февраля 2024 года                                                                                              № 5 

 

О выделении специальных мест  

для размещения печатных  

агитационных материалов 

 

 

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», п. 9 ст. 45 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г. № 1373-

ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить специальным местом для размещения агитационных печатных 

материалов (листовки, плакаты и другие материалы) в период проведения 

предвыборной агитации при проведении выборов, референдума на территории 

Громославского сельского поселения Октябрьского муниципального района 

Волгоградской области информационный стенд, расположенный у здания 

администрации Громославского сельского поселения по адресу: Волгоградская 

область, Октябрьский муниципальный район, с. Громославка, ул. 

Административная, дом 4. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем 

размещения на информационном стенде. 

 

 

 

 

 

 

Глава Громославского 

сельского поселения                                   Г.П. Верещагина 


		2024-03-01T11:14:54+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ




